

BRIVAL DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

Numero 465 Pagina 1 DE 1

Vendido a:

Pedido No:

Fecha:

PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.

3812
3813

14 DE DICIEMBRE DEL 2007

Dimensiones y Tolerancias
ANSI B-16.5

Partida	Colada	Cantidad	Descripcion	Pruebas Mecanicas			
				Esf. Cedencia psi	Esf. Ruptura psi	Elongacion % 2"	Dureza HB
1	AAHH	20	BRIDAS S.W. 1" 150# AC	37 250	75 210	23	180
2	SX33	10	BRIDAS WN RTJ 900# 2" C-160	36 500	71 450	25	125
3							
4							
5							
6							

Partida	cantidad	Colada	Analisis Quimico %										
			C	Si	Mn	P	S	Cr	Mo	Ni	Cu	V	
1	20	AAHH	0.34	0.18	0.63	0.034	0.031	0.19	0.06	0.19	0.06	0.36	0.06
2	10	SX33	0.31	0.25	0.71	0.030	0.025	0.12	0.04	0.21	0.04	0.28	0.05
3													
4													
5													
6													

ASTM/ASME 105 - NACE MR 0175
ED. 02 ASME II ED 2004

ELABORO

AUTORIZO:

P.A.  ITZEL NAVIL


ROGR